[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.02.2015
	                                                        №12

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление
администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района от 27 сентября 2013 года № 66
«Об утверждении объектов и видов исправительных работ,
на которых лица, которым назначено уголовное наказание
в виде исправительных работ, отбывают исправительные
работы на территории Николаевского сельского поселения

Щербиновского района»
В целях повышения эффективности исполнения наказания в виде исправительных работ, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 27 сентября 2013 года № 66 «Об утверждении объектов и видов исправительных работ, на которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, отбывают исправительные работы на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Николаевского  сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 03.02.2015 №12
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 27 сентября 2013 года № 66

(в редакции постановления

администрации Николаевского

сельского поселения

Щербиновского района

от 03.02.2015_№12)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов Николаевского сельского поселения

Щербиновского района, определенных для отбывания наказания

осужденными к исправительным работам

ЗАО «50 лет Октября», расположенное по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Николаевка, улица Горького, 42

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко